附件3：
企业承诺书
湖南省医疗保障局：

根据《关于做好湖南省中药饮片医保目录申请纳入工作的通知》要求，特向贵局申请将我公司生产的____________（药品名称）________（规格/包装），纳入湖南省中药饮片医保目录，现就相关事项作出以下承诺：

一、我公司承诺提供的所有申报资料均真实有效。
二、我公司承诺上述药品严格遵守相关部门的管理要求，可在湖南省医药机构流通销售。

三、我公司明确上述药品申请纳入湖南省中药饮片医保目录的价格为_______。

四、我公司承诺严格按照湖南省医保药品目录的相关规定执行。

五、如我公司违反上述承诺内容，我公司愿意承担由此造成的所有损失及承担相应责任。

承诺企业（公章）

                                  年   月   日
- 2 -
- 1 -